СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЗАСТОЛБЬЕ
РАМЕШКОВСКИЙ РАЙОН
ТВЕРСКАЯ ОБЛАСТЬ

__________________________________________________________
Р Е Ш Е Н И Е
28 февраля 2018 года                                                                                   № 3/1
О внесении изменений в Приложение 1
Положения об условиях оплаты труда работников
органов местного самоуправления муниципального
образования сельское поселение Застолбье,
утвержденное решением Совета депутатов
сельского поселения Застолбье от 28.01.2008 № 59/2

В соответствии с законом Тверской области от 09.11.2007 года № 121-ЗО «О регулировании отдельных вопросов муниципальной службы в Тверской области», Постановлением Администрации Тверской области от 09.06.2009 года № 236-па «О нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и муниципальных служащих муниципальных образований Тверской области», Решением Совета депутатов сельского поселения Застолбье от  28.01.2008 года № 59/2 «Об утверждении Положения об условиях оплаты труда работников органов местного самоуправления муниципального образования сельское поселение Застолбье» (в редакции решений от 07.04.2008г. № 72, от 07.10.2009г. № 36, от 08.12.2011г.  № 106, от 10.04.2012 № 20/1, от 25.11.2013г. № 8/1, от 27.06.2016г. № 74/1), Уставом сельского поселения Застолбье, Совет депутатов сельского поселения Застолбье
РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Приложение 1 к Положению об условиях оплаты труда работников органов местного самоуправления муниципального образования сельское поселение Застолбье, утвержденное решением Совета депутатов сельского поселения Застолбье от 12.02.2008 года № 59/2 (в редакции решений от 07.04.2008г. № 72, от 07.10.2009г. № 36, от 08.12.2011г.  № 106, от 10.04.2012 № 20/1, от 25.11.2013г. № 8/1, от 27.06.2016г. № 74/1) согласно Приложению.
2. Разместить настоящее решение для обнародования на стенде для обнародования нормативных правовых актов муниципального образования в здании администрации сельского поселения Застолбье и на официальном сайте администрации Рамешковского района Тверской области в разделе сельское поселение Застолбье в сети Интернет.
3. Ознакомить работников администрации сельского поселения Застолбье с настоящим Решением под роспись.

4. Настоящее Решение вступает в силу с 01 января 2018 года.

Глава сельского поселения Застолбье                                             С.П. Сырцева
Приложение

к решению Совета депутатов

сельского поселения Застолбье
                                                                                от 28.02.2018г.  № 3/1
Размеры должностных окладов муниципальных служащих

в соответствии с замещаемыми должностями муниципальной

службы муниципального образования сельское поселение Застолбье Рамешковского района Тверской области

	Наименование должностей
	Размеры должностных окладов
 (в руб.)

	Глава сельского поселения Застолбье
	11000.00

	Заместитель главы администрации сельского поселения Застолбье
	8400.00

	Главный специалист администрации сельского поселения Застолбье
	6200.00